Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xin
mensis Februarii, anno MCML XXIV, Pontificatus Nostri undecimo.
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X

Simulacrum B. M. Virginis vulgo «de los Remedios» in templo Nau-
calpanensi, in Mexico, excultum, pretioso diademate cingi sinitur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo sanctius atque Christi fidelibus
utilius imago illa Beatae Mariae Virginis coleretur, quae in sacra aede
Naucalpanensis civitatis servatur, petiit Venerabilis Frater Philippus
a lesu Cueto, Episcopus Tlalnepantlanus, ut eidem simulacro pretio-
sum diadema Nostro nomine et auctoritate imponi sineremus. lamdiu
enim christiani quam plurimi propter pulchritudinem visere, propter
religionem illud venerari solent. Accedit praeterea quod, decimo iam
vertente anno a Tlalnepantlana constituta dioecesi, commune est votum
ut, sollemni in honorem sanctissimae Dei Matris caeremonia, peculiaria
hoc anno sive sacerdotibus sive fidelibus iuvandis inita, religiosa coepta
veluti absolvantur et perficiantur. Nos itague, audita sententia Sacrae
Congregationis pro Cultu Divino, precibus huiusmodi obsecundare cu-
pientes, auctoritate Nostra apostolica eidem Tlalnepantlano Episcopo
partes committimus, ut imagini vulgo Nuestra Sefiora de los Remedios,
guam diximus, die suo arbitrio deligendo, inter Missarum sollemnia,
iuxta ritum formulamque praescriptam, pretiosam coronam Nostro
nomine et auctoritate imponat. Nos vero minime dubitamus, quin haec
sacra sollemnia in religionis bonum populique spirituale emolumentum
vertant; pariterque fore confidimus ut totius dioecesis Christifideles
ad magis in dies Mariam, Matrem Ecclesiae, amandam venerandamque
incitentur. Contrariis quibusvis non obstantibus. Ceterum volumus ut
hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque effectus habeant.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi mensis
Martii, anno MDCCCCLXXIV, Pontificatus Nostri undecimo.

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status

Loco gs Sigilli

In Secret. Status tab., n. 253415.
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X

Cathedrale templum Ernakulamense, in India, ad Basilicae Minoris gra-
dum evehitur.

PAULUS PP. VI

Ad perpetuam rei memoriam. — Si quis excelsam et admirabilem
dignitatem considerat, qua beatissima Virgo Maria, Christi Mater,
quasi « vestimento salutis)) (Is. 61, 10), induitur, is sane intelleget,
idque plane, cur Ecclesia catholica, cuius mysterio tam arcte Virgo
sancta coniungitur, et Patres Ecclesiae venerandi, et fideles ubique
per orbem terrarum dispersi, atque ipsi poetae eam et laudaverint, et
honoraverint, et nomen eius summopere celebraverint. Accedit quod
Maria, cum Spiritus Sancti virtute obumbrata, mortalibus Dei Filium
ediderit, tanta floret auctoritate apud Filium, «qui est Deus bene
dictus in saecula» (Rom. 9, 5), quanta nullus sive in caelis sive in
terris.